

Al Verde Natura ApS

Stranddalen 5, 3060 Espergærde

CVR-nr. 30 54 67 84

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2019.

Annette Lund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Al Verde Natura ApS
Stranddalen 5
3060 Espergærde

CVR-nr.: 30 54 67 84

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Annette Lund

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive handel indenfor kosmetikbranchen og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 59.348 kr. mod 35.960 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.388 kr. mod -8.475 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	59.348	35.960
1 Personaleomkostninger	-54.548	-43.202
Driftsresultat	4.800	-7.242
Øvrige finansielle omkostninger	-1.412	-1.233
Resultat før skat	3.388	-8.475
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	3.388	-8.475
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	3.388	0
Disponeret fra overført resultat	0	-8.475
Disponeret i alt	3.388	-8.475

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	244.598	212.400
Varebeholdninger i alt	244.598	212.400
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	28.988	53.133
Andre tilgodehavender	3.520	2.094
Periodeafgrænsningsposter	12.623	9.531
Tilgodehavender i alt	45.131	64.758
Likvide beholdninger	20.464	33.744
Omsætningsaktiver i alt	310.193	310.902
Aktiver i alt	310.193	310.902

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	95.428	92.040
	Egenkapital i alt	220.428	217.040
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	89.765	93.862
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	89.765	93.862
	Gældsforpligtelser i alt	89.765	93.862
	Passiver i alt	310.193	310.902

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	48.000	35.325
Andre omkostninger til social sikring	2.272	2.083
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>4.276</u>	<u>5.794</u>
	<u>54.548</u>	<u>43.202</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	92.040	100.515
Årets overførte overskud eller underskud	<u>3.388</u>	<u>-8.475</u>
	<u>95.428</u>	<u>92.040</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Annette Lund

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-107283359154

IP: 87.60.xxx.xxx

2019-06-03 18:02:26Z

NEM ID 

Martin Seidelin Haaning

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GRANT THORNTON,STATSAUTORISERET

REVISIONSPARTNERSELSKAB

Serienummer: PID:9208-2002-2-951066361257

IP: 2.106.xxx.xxx

2019-06-03 21:14:44Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>